（様式第１号）

　　　年　　　月　　　日

永平寺町ブランド戦略推進委員会  様
申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

キャラクター使用許可申請書

　下記のとおり使用いたしたく、永平寺町キャラクターの使用に関する要綱を理解し、遵守いたしますので、許可されるよう申請いたします。

記

	申請項目
	キャラクター画像　（えい坊くん）

	使用目的

	使用物等の

名称

	上記の作成
数量

	備　考

	デザイン　変更の有無
	有・無

※使用見本（写真等）を必ず添付してください。

※デザインの変更については審査の結果、希望に添えない場合がございます。

（※以下は、記載の必要はありません）

上記許可申請内容に基づいて許可してよろしいか。

	決裁
	商工観光課長　　参事　　　　　課員
	受　付

年   月   日
	許　可

年　 月　 日

	摘要

	No.

2020.12

（様式第２号）

　　　年　　　月　　　日

永平寺町ブランド戦略推進委員会  様
申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

キャラクター使用許可変更申請書
　下記のとおり使用許可の変更をいたしたく、永平寺町キャラクターの使用に関する要綱を理解し、遵守いたしますので、許可されるよう申請いたします。

記

	申請項目
	キャラクター画像　（えい坊くん）

	使用目的

	使用物等の

名称

	上記の作成
数量

	備　考

	デザイン　変更の有無
	有・無

※使用見本（写真等）を必ず添付してください。

※デザインの変更については審査の結果、希望に添えない場合がございます。

※前回の使用許可書を添付してください。
（※以下は、記載の必要はありません）

上記許可申請内容に基づいて許可してよろしいか。

	決裁
	商工観光課長　　参事　　　　　課員
	受　付

年   月   日
	許　可

年　 月　 日

	摘要

	No.

2020.12

（様式第３号）

　　　年　　　月　　　日

永平寺町ブランド戦略推進委員会  様
申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

キャラクター使用許可辞退届
　下記のとおり使用を辞退いたしたく、永平寺町キャラクターの使用に関する要綱を理解し、遵守いたしますので、許可されるよう申請いたします。

記

	申請項目
	キャラクター画像　（えい坊くん）

	辞退理由

	使用認定情報
	使用許可番号
使用許可日

※使用見本（写真等）を必ず添付してください。

※前回の使用許可書を添付してください。
（※以下は、記載の必要はありません）

上記許可申請内容に基づいて許可してよろしいか。

	決裁
	商工観光課長　　参事　　　　　課員
	受　付

年   月   日
	許　可

年　 月　 日

	摘要

	No.

2020.12